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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 6 Women, 100m Butterfly Open
27/12/14 - 11:57 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 1:02.59 Vukanovic Tijana VOJ Novi Sad 10/6/06
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:00.41 Vukanovic Tijana VOJ Zrenjanin 15/3/13
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 1:02.38 Vukanovic Tijana VOJ Novi Sad 3/3/07
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. Murtin Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:02.93 669 A 30.53 32.40
2. Marin Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.11 633 A 30.78 33.33
3. Milosevic Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.03 606 A 30.49 34.54
4. Maric Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.01 580 A 30.51 35.50
5. Jovanovic Ksenija 99 Radnicki Kg 1:06.75 560 A 32.05 34.70
6. Cojic Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.50 496 B 32.36 37.14
7. Terzic Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:09.59 495 B 33.08 36.51
8. Urumovic Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.54 475 R 33.44 37.10
9. Dragovic Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.71 471 R 32.76 37.95

10. Kapunac Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.30 460 33.75 37.55
11. Markovic Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:14.85 397 34.32 40.53

17 - 18 years

1. Hrubenja Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:04.75 614 A 30.65 34.10
2. Vujacic Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:09.39 499 B 32.68 36.71
3. Vukajlovic Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:09.60 494 B 32.60 37.00
4. Jovancevic Bojana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.64 209 42.12 50.52

Open

1. Murtin Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:02.93 669 A 30.53 32.40
2. Marin Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.11 633 A 30.78 33.33
3. Hrubenja Martina 97 Vojvodina N.Sad 1:04.75 614 A 30.65 34.10
4. Milosevic Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.03 606 A 30.49 34.54
5. Maric Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:06.01 580 A 30.51 35.50
6. Jovanovic Ksenija 99 Radnicki Kg 1:06.75 560 A 32.05 34.70
7. Cuckovic Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:08.28 524 A 32.98 35.30
8. Gavrilov Milica 01 ASV Raiffeisen Linz 1:08.47 519 A 32.37 36.10
9. Hadzic Mia 93 11. APRIL Beograd 1:08.59 516 B 31.29 37.30

10. Maneski Anja 00 11. APRIL Beograd 1:09.14 504 B 32.35 36.79
11. Opacic Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:09.35 500 B 32.22 37.13
12. Vujacic Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:09.39 499 B 32.68 36.71
13. Cojic Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:09.50 496 B 32.36 37.14
14. Terzic Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:09.59 495 B 33.08 36.51
15. Vukajlovic Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:09.60 494 B 32.60 37.00

Jeftenic Ana 00 Vojvodina N.Sad 1:09.60 494 B 33.38 36.22
17. Urumovic Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.54 475 R 33.44 37.10
18. Dragovic Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.71 471 R 32.76 37.95
19. Pesic Masa 01 Crvena Zvezda 1:10.73 471 34.33 36.40
20. Zivic Teodora 02 Crvena Zvezda 1:11.24 461 32.60 38.64
21. Kapunac Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.30 460 33.75 37.55
22. Petrovic Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.35 459 34.17 37.18
23. Vukelic Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:11.59 454 34.37 37.22
24. Jejina Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:13.86 414 35.79 38.07
25. Dobrosevic Marija 00 Osijek 1:14.18 408 34.93 39.25
26. Vuckovic Milica 02 11. APRIL Beograd 1:14.45 404 34.97 39.48
27. Markovic Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:14.85 397 34.32 40.53
28. Ivankovic Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:19.69 329 37.19 42.50
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 6, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

29. Sekulic Helena 03 11. APRIL Beograd 1:21.41 309 39.20 42.21
30. Repman Barbara 00 "Feniks",Sombor 1:29.40 233 40.17 49.23
31. Jovancevic Bojana 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.64 209 42.12 50.52


